

Navision Shipping A/S

Strandvejen 102 E, 6., 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 80 45 83
Company reg. no. 34 80 45 83

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 April 2023.

Peter Alexis Georg Jein
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	8
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Anvendt regnskabspraksis	11
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Navision Shipping A/S Strandvejen 102 E, 6. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 34 80 45 83 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Peter Alexis Georg Jein, Formand Mads Martedal Poulsen Lars Henning Brammer
Direktion <i>Executive board</i>	Jesper Rosenlund Nielsen Mads Martedal Poulsen
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Navision Shipping Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

USD i tusinder.

USD in thousands.

	2022	2021	2020	2019	2018
Resultatopgørelse:					
<i>Income statement:</i>					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	19.285	42.916	2.987	3.561	5.299
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	16.954	41.426	1.651	2.031	3.946
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-306	-56	29	84	5
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	16.406	41.024	1.344	1.726	3.572
Balance:					
<i>Statement of financial position:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	17.592	65.049	16.884	16.344	18.058
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	0	11	3	4	0
Egenkapital					
<i>Equity</i>	2.585	36.280	7.670	7.801	8.539
Medarbejdere:					
<i>Employees:</i>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	12	11	10	11	12
Nøgletal i %:					
<i>Key figures in %:</i>					
Likviditetsgrad					
<i>Acid test ratio</i>	116,9	226,1	183,2	191,2	204,8
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	14,7	55,8	45,4	47,7	47,3
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	84,4	186,7	17,4	21,1	48,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Navision Shipping A/S er en anerkendt og internationalt arbejdende operatørvirksomhed indenfor befragtning af bulk carriers fra handysize til ultramax. Navision Shipping A/S arbejder på det åbne spotmarked såvel som på kontraktmarkedet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder omkring indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør USD 19.285.037 mod USD 42.916.024 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør USD 16.405.683 mod USD 41.024.145 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har bibeholdt en sund volumen, og forventer et positivt resultat for 2023, men ikke umiddelbart sammenligneligt med 2022.

Miljøforhold

Selskabet er bevidst om de miljømæssige udfordringer verden står overfor og tilstræber at reducere deres Co2 aftryk ved eksempelvis for så vidt muligt at sejle med reduceret fart.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabet afdækker i vidt omfang risikoen for udsving i prisen på bunkers og hyrebetalinger ved bunkerhedges og FFA. Der er indgået ingen spekulative forretninger med finansielle instrumenter.

The principal activities of the company

Navision Shipping A/S is an established and international operator chartering bulk carriers from handysize to ultramax. Navision Shipping A/S is operating in the open market as well as the contract market.

Uncertainties about recognition or measurement

There have been no insecurities about recognition and measurement during the financial year.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals USD 19.285.037 against USD 42.916.024 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals USD 16.405.683 against USD 41.024.145 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Expected developments

The company has maintained a healthy volume, and expects a positive result for 2023, but not immediately comparable with 2022.

Environmental issues

The company is aware of the environmental challenges worldwide and seek to reduce its CO2 emission, e.g. by sailing with reduced speed whenever possible.

Financial risks and the use of financial instruments

The company largely hedges the risk of fluctuations in the price of bunkers and rent payments at bunker hedges and FFA. No speculative transactions with financial instruments have been entered into.

Ledelsesberetning *Management's review*

Valutarisici

Selskabets væsentligste pengestrømme sker i USD, som således er den funktionelle valuta. Ledelsen har på den baggrund valgt at anvende USD som præsentationsvaluta til brug for årsregnskabet. Selskabet er i mindre grad eksponeret overfor valutakursfluktuationer i øvrige valutaer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen og frem til underskrift af årsrapporten indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten.

Foreign currency risks

The Company's cash flows are primarily in USD, and therefore the functional currency is USD. On this basis the Management has decided to present the financial statements in USD. The Company is to a minor degree exposed to currency fluctuations in other currencies.

Events occurring after the end of the financial year

No events occurred after the balance sheet date until the signature date that had significant importance for the annual report.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in USD.

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>USD</u>	<u>2021</u> <u>USD</u>
Bruttofortjeneste Gross profit	19.285.037	42.916.024
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-2.325.805	-1.485.470
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-2.177	-1.483
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>	-3.084	-3.446
Driftsresultat Operating profit	16.953.971	41.425.625
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	352	15.953
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	330.873	16.170
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-637.563	-88.610
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	16.647.633	41.369.138
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-241.950	-344.993
3 Årets resultat Net profit or loss for the year	16.405.683	41.024.145

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in USD.

Note	2022 USD	2021 USD
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	7.833	12.358
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	7.833	12.358
5 Deposita <i>Deposits</i>	39.748	0
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	39.748	0
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	47.581	12.358
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Bunkersbeholdning <i>Bunkers holdings</i>	3.479.872	6.351.112
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	3.479.872	6.351.112
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	7.040.043	17.102.943
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	17.964	1.774.004
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	3.892.457	5.952.114
6 Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	871.977	1.057.731
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	11.822.441	25.886.792

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in USD.

Aktiver <i>Assets</i>	2022 USD	2021 USD
<u>Note</u>	<u>USD</u>	<u>USD</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	2.242.527	32.798.245
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	17.544.840	65.036.149
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	17.592.421	65.048.507

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in USD.

Note	2022 USD	2021 USD
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
7 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	87.175	87.175
Reserve for sikringstransaktioner		
<i>Reserve for hedging transactions</i>	-1.022.085	4.078.863
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	3.519.960	-3.885.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	36.000.000
Egenkapital i alt	2.585.050	36.280.315
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	6.028.184	7.556.685
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	3.078.197	674.899
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to subsidiaries</i>	236.024	302.377
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	2.107.048	4.019.057
8 Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	3.557.918	16.215.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	15.007.371	28.768.192
Gældsforpligtelser i alt	15.007.371	28.768.192
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>		
	17.592.421	65.048.507

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in USD.

Passiver	2022	2021
<i>Equity and liabilities</i>	USD	USD
<u>Note</u>	<u>USD</u>	<u>USD</u>
9 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
10 Finansielle risici		
<i>Financial risks</i>		
11 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in USD.

	Virksomhedskapital	Reserve for sikringstransaktioner	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Contributed capital	Reserve for hedging transactions	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
	USD	USD	USD	USD	USD
Egenkapital 1. januar 2021					
<i>Equity 1 January 2021</i>	87.010	156.963	6.090.297	1.335.530	7.669.800
Effekt af fusion					
<i>Effect of merger</i>	165	0	-165	0	0
Udloddet udbytte					
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-1.335.530	-1.335.530
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	5.024.145	36.000.000	41.024.145
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret					
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	0	-15.000.000	0	-15.000.000
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi					
<i>Fair value adjustments of hedging instruments for the year</i>	0	3.921.900	0	0	3.921.900
Egenkapital 1. januar 2022					
<i>Equity 1 January 2022</i>	87.175	4.078.863	-3.885.723	36.000.000	36.280.315
Udloddet udbytte					
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-36.000.000	-36.000.000
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	16.405.683	0	16.405.683
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret					
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	0	-9.000.000	0	-9.000.000
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi					
<i>Fair value adjustments of hedging instruments for the year</i>	0	-5.100.948	0	0	-5.100.948
	87.175	-1.022.085	3.519.960	0	2.585.050

Noter**Notes**

All amounts in USD.

1. Personaleomkostninger**Staff costs**

Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	2.218.950	1.358.640
Pensioner <i>Pension costs</i>	95.777	113.578
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	11.078	13.252
	2.325.805	1.485.470
Direktion <i>Executive board</i>	352.624	505.579
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	12	11

2. Øvrige finansielle omkostninger**Other financial expenses**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	529.404	7.578
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	108.159	81.032
	637.563	88.610

3. Forslag til resultatdisponering**Proposed distribution of net profit**

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend distributed during the financial year</i>	9.000.000	15.000.000
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	36.000.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	7.405.683	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-9.975.855
Disponeret i alt Total allocations and transfers	16.405.683	41.024.145

Noter**Notes**

All amounts in USD.

	31/12 2022 USD	31/12 2021 USD
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	20.719	14.238
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	10.881
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-3.061	-4.400
Kostpris 31. december 2022	17.658	20.719
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2022</i>	-8.361	-7.831
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-2.177	-1.483
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	713	953
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-9.825	-8.361
<i>Amortisation and writedown 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.833	12.358
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		
5. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	39.748	0
Kostpris 31. december 2022	39.748	0
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	39.748	0
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		

Noter

Notes

All amounts in USD.

	31/12 2022 USD	31/12 2021 USD
6. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>		
Forudbetalt forsikring		
<i>Prepaid insurance</i>	44.153	38.271
Igangværende rejser		
<i>Voyages in progres</i>	818.938	999.157
Andre periodeafgrænsningsposter		
<i>Other prepayments</i>	8.886	20.303
	871.977	1.057.731
7. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Aktiekapitalen består af 501.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<i>The share capital consists of 501,000 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights.</i>		
8. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>		
Igangværende rejser		
<i>Voyages in progress</i>	3.557.918	16.215.174
	3.557.918	16.215.174
9. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Leasingforpligtelser:		
<i>Lease liabilities</i>		
Selskabet har pr. balancedagen charterforpligtelser vedrørende skibe på timecharterbasis på 21.769 t.USD. Heraf er 21.769 t.USD kortfristede. Der er ingen charterforpligtelser over 5 år.		
<i>At the balance sheet date, the Company has charter liabilities of 21.769 t.USD relating to vessels on a time charter basis. Of this 21.769 t.USD are related to 2023. No charter liabilities are more than 5 years.</i>		

Noter**Notes**

All amounts in USD.

9. Eventualposter (fortsat)**Contingencies (continued)****Eventualforpligtelser (fortsat)****Contingent liabilities (continued)**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje andrager i 2022 t.DKK 486

The company has entered into a rental contract, which can be terminated with a 6-month lease. The annual rent in 2022 amounts to t.DKK 486

Selskabet har indgået en garantiforpligtelse omkring depositum vedrørende lejemålet. Forpligtelsen udgør t.DKK 258

The company has entered into a guarantee obligation regarding deposit. The obligation amounts to t.DKK 258

Sambeskatning**Joint taxation**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Navision Trading ApS, CVR-nr. 34802890, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With Navision Trading ApS, company reg. no 34802890 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Noter

Notes

All amounts in USD.

9. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

10. Finansielle risici

Financial risks

Afledte finansielle instrumenter

Derivatives

Selskabet har indgået kontrakter med henblik på af afdække prisen på fremtidig indkøb af bunkersolie samt hyrebetalinger vedr. skibe på indexkontrakter. Kontrakterne udløber løbende hen over 2023. Dagsværdien på terminkontrakterne der er negativ er indregnet under anden gæld og udgør 31. december 2022 USD 1.026.356. Urealiseret nettotab før skat indregnet på egenkapitalen pr. 31. december 2022 udgør ligeledes USD 1.026.356. Der indgås kun kontrakter med modparter som har en god kreditrating fra et anerkendt kreditratingbureau.

The company has entered into contracts with a view to hedging the price of future purchases of bunker oil as well as rent payments regarding vessels on index contracts. The contracts expire continuously over 2023. The fair value of the forward contract is negative and is included in other debt and amounts to 31 December 2022 USD 1.026.356. Unrealized net loss before tax recognized in equity at December 31, 2022 also represents USD 1.026.356. There are only entered into contracts with counterparties that have a good credit rating from a recognized credit rating agency.

11. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Navision Shipping Holding ApS, Strandvejen 102E, 2900 Hellerup

Hovedaktionær

Majority shareholder

Noter

Notes

All amounts in USD.

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Navision Trading ApS, Strandvejen 102E, 2900 Hellerup.

The company is included in the consolidated annual accounts of Navision Trading ApS, Strandvejen 102E, 2900 Hellerup.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Rosenlund

Direktionsmedlem

Serienummer: a8e2557e-f8c2-4de9-a71d-5797460735af

IP: 217.195.xxx.xxx

2023-04-21 11:29:59 UTC



Mads Martedal Poulsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-112917980782

IP: 217.195.xxx.xxx

2023-04-21 11:33:41 UTC



Mads Martedal Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-112917980782

IP: 217.195.xxx.xxx

2023-04-21 11:33:41 UTC



Peter Alexis Georg Jein

Bestyrelsesformand

Serienummer: 6ffdd8fd-125d-4f9e-bdf7-8b0762547480

IP: 87.254.xxx.xxx

2023-04-26 05:26:45 UTC



Lars Henning Brammer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-196686077553

IP: 5.83.xxx.xxx

2023-04-26 10:54:05 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-04-26 11:01:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: EEU68-205TZ-EW6E2-CNN6T-M7ZIO-TV82G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Alexis Georg Jein

Dirigent

Serienummer: 6ffdd8fd-125d-4f9e-bdf7-8b0762547480

IP: 87.254.xxx.xxx

2023-04-26 16:42:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: EEU68-205TZ-EW6E2-CNN6T-M7ZIO-TV8ZG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>